1

                                        2025 年 12 月 23 日

各位

伊藤忠ロジスティクス株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日、以下の通り執行役員の異動について決議致しましたので、お知らせ致します。

１． 執行役員の役割異動（2026 年 1 月 1 日付）

         （氏   名）   （新 役 割）          （現 役 割）

  執行役員   桑
くわ

 原
ばら

 泰
やす

 史
ふみ

   フォワーディンググループ長代行  フォワーディンググループ長代行

                   （兼）海上第一本部長       （兼）海上第一本部長

                                    （兼）生活資材・化学品部長

                                           以  上